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Adapter BCS UNIVERSAL BCS-ATU-G

Cena 110,87 zt
Numer katalogowy 48642

Kod producenta BCS-ATU-G
Kod EAN 48642

Adapter BCS UNIVERSAL BCS-ATU-G

Model: BCS-ATU-G

Najwazniejsze cechy:

Adapter uniwersalny do kamer BCS.

Specyfikacja techniczna

Nazwa Urzadzenia
Linia produktowa
Typ urzadzenia
Kolor obudowy
Wykonanie

Montaz

Obcigzenie max
Gwint

Dfawnice w zestawie
Dtawnice gwint
Klasa szczelnosci IP
Warunki pracy
Wymiary

Waga

BCS-ATU-G

BCS UNIVERSAL

Puszka montazowa uniwersalna
Grafit

Aluminium

Nascienny, sufitowy

3 kg

G3/4"

2

2x1/2"

IP66

-40°C~+60°C max 90% RH
143%x143x60mm

0.85kg
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